
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 24.10.2018 г.        г. Петушки 

 
 № 275

О прекращении действия  
муниципальной программы с 2019 года. 
 
 
 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 13.10.2004 № 159-ОЗ «О 
наделении Петушинского района и муниципальных образований, входящих в его 
состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении 
их границ», Порядком заключения муниципальным образованием «Петушинский 
район» соглашений о передаче (принятии) осуществлении части исполняемых 
полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением 
Совета народных депутатов Петушинского района от 25.12.2012 № 166/12, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Прекратить действие муниципальной программы «Обеспечением 
жильем молодых семей Петушинского сельского поселения на 2017-2019гг.», 
утвержденной постановлением администрации Петушинского сельского 
поселения от 15.09.2016г. № 308 с 2019 года. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 

 
 

И.о.главы администрации                                                              П.В.Курочка 


